الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 6 مئی 2004ء 15 ربیع الاول 1425 ہجری - 6 جمرات 1383 مئی 54-89 نمبر 97

پرنور دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے ایک نماز جنازہ پڑھائی اور فرمایا۔
یہ قبریں اپنے مکینوں کو اندھیروں سے بھر دیتی ہیں لیکن اللہ تعالیٰ میری دعا سے ان کو نور سے منور فرماتا ہے۔

(مسند احمد حدیث نمبر 8676)

تبرکات حضرت مسیح موعود